
friìì-dÊg Regiôn de Murcia
Conse.jería de fiduración y Culluur

D ìrecciixl t eneral de C en iri¡-.; [r] uc¿livr¡s
e lnfneslruct-rras

5L;hdirg"cicn 6en*r¿ll clr: ir ìfr;ìel"'ir.;ciui',ì$
v l\cr.r¡ociói¡ lltiuc¿1i.,¡

=

t9'

Ê

E

Ayudas al estudio para el curso 2019-2020 convocadas por Orden de la
Consejería de Educac¡ón, Juventud y Deportes de 21 de mayo de 2019 (B.O.R.M.
de 23 de mayo de 2019).

Fase A. Segunda resolución parc¡al.

..ORDEN

Por Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes de 21 de mayo
de 2019 (B.O.R.M. de 23 de mayo de 2019) se convocaron, en régimen de
concurrencia competitiva, ayudas al estudio para el curso 2019-2020, destinadas al
alumnado matriculado en centros sostenidos con fondos públicos rad¡cados en
nuestra Comunidad Autónoma en los niveles primero y segundo de Educaqión
Primaria y en Educación Secundaria Obligatoria cursos: primero, segundo, tercero y
cuarto.

El artículo segundo de la referida Orden establece lo siguiente

l. Esfas ayudas se concederán hasta.un importe máximo de 2.597.485.-euros,
que se financiarán con cargo a la partida 15.05.00.422J.483.00, proyecto 37122, de
los Presupuesfos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para
elejercicio 2019.

2. De acuerdo con lo previsto en el artículo 58.2 del Real Decreto 887/2006, de
21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003 General de
Subvenciones, el importe máximo previsto en el apartado anterior podrá ser
incrementado en la anualidad 2019 en una cuantía adicional de hasta 1.500.000,00
euros, a la vista de la aportación a realizar por Ministerio de Educación y Formación
Profesional para contribuir a la financiación de esfas ayudas. La efectividad de esta
cuantía adicionalqueda condicionada a la declaración de disponibilidad del crédito en
virtud de dicha aportación.

Habiéndose acordado por la Dirección General de Centros Educativos e
lnfraestructuras, mediante Resolución de 10 de octubre de 2019, adoptar el
procedimiento de resoluciones parciales previsto en el punto 1 del artículo 10 de la
Orden de 12 de mayo de 2016, reguladora de las bases de estas ayudas, por darse
las condiciones adecuadas para ello, se ha dictado una primera resolución parcial
que ha sido objeto de una modificación debido a las incidencias contables, en la que
se han concedido 15.248 ayudas por un importe de 2,060.440,00 euros, a los
alumnos que reunían todos los requisitos de la convocatoria.

ffi



¡/fllì-.ritr'¡g Regiôn de Murcia
f*onsejerfu de lrJur¿riór¡ y Cultura

Ðireccií:r¡ Cener¿l de CentrEls ftiuc¡livos
e lnfr¡eEtructr:ra;

5r:hdiii<cjcn ócniiral ci¡.: irìfr.le\'trrciuriì5
.v Prorrrcc!ó:'r I duc¿li¡¿

E

=
s

E

Ê

A la vista de todo ello, y al objeto de seguir el procedimiento de concesión a los
alumnos que cumplen los requis¡tos establecidos y cuyos datos están totalmente
correctos y son suscept¡bles de incluirse en este momento en nuevas resoluc¡ones
parciales, se ha comprobado que puede concederse 292 ayudas más, por un importe
total de 39.800,00 euros, no siendo necesario establecer orden de prioridad por
existir crédito suf¡ciente para las solicitudes que cumplen todos los requisitos. El resto
de solicitudes susceptibles de concesión se encuentran actualmente en trámite de
aportación de documentación y se incluirán en una nueva resolución parcialtan pronto
se disponga de los datos y de la documentación necesaria para ello.

En atención a lo expuesto anteriormente, vista la propuesta del Jefe de Servicio
de Promoción Educativa, instructor del expediente, relativa a la concesiôn 292 ayudas
al estudio a los alumnos que se relacionan en el anexo que se adjunta a dicha
propuesta y de acuerdo con el informe de la Comisión de Valoración, así como la

.- propuesta de la Directora General de Centros Educativos e lnfraestructuras relativa a
los actos administrativos necesarios para el pago de dichas ayudas, y habiendo sido
fiscalizada de conformidad, dicha propuesta, por la intervención delegada de esta
ConsejerÍa,

DISPONGO

1o-Conceder las 292 ayudas al estudio para el curso 2019-2020 a los alumnos
que se relacionan en el anexo, a la propuesta del Jefe de Servicio de Promoción
Educativa en materia de comedores escolares, becas y títulos, cuyo importe total
asciende a 39.800,00 euros.

2o- Comprometer el gasto, reconocer la obligación y proponer el pago de los
perceptores que se relacionan en el anexo que se adjunta a la propuesta de la
Directora General de Centros Educativos e lnfraestrLrcturas, y cuyo importe asciende
a 39.800,00 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria 15.05.00.422J 483.00,
proyecto 37122, del presupuesto del presente ejercicio.

Contra esta Orden, que agota la vía administrativa, pueden los interesados
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante la Consejería de Educación y
Cultura en el plazo de un mes o directamente recurso contencioso-administrativo ante
la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Región
de Murcia en el plazo de dos meses, a contar en ambos casos a partir del día siguiente
alde su publicación en eltablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura."

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
P.D. LA SECRETARIA GENERAL

(Orden de 11 de septiembre de 2019-BORM No 211, de 12 de septiembre de 2019).
(Documento firmado electrónicamente)

ffi



Página 

de1

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

4

Número

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ABKARI

AHSEN

ALCAZAR

AMEKTARMANE

ATILI

AZMMAL

AZZAOUI

BAHDIMESAOUD

BAICILLA

BARBARO

BARTAL

BELGHITI

BELGHITI

BELHAJJINE

BENAICHA

BENREDOUANE

BENSENNAA

BENSLIMA

BOUAOUDA

BOUKHANFRA

BUSTAMANTE

CALVO

CAMACHO

CANALES

CARAVACA

CARAVACA

CARREÑO

CHAFI

CHAHLAOUI

CHOUKRI

ALEX

RAMI

JABBOURI

YAÑEZ

NEZZAGHI

NEZZAGHI

BENAICHA

AMEUR

ISFAOUI

GUZMAN

FERNANDEZ

BERMUDEZ

PEREZ

MARQUES

MARQUES

RIVAS

JAOUDI

BOUAZZAOUI

YOSEF

FERDAOUS

LUCIA

ADAM

OTMANE

RAYAN

IMRAN

ZAKARIA

GENESIS

EMMA

AMAL

ABDELKADER

MOHAMMED

MOHAMMED

ISMAIL

INSAF

MOHAMED

ASIA

IBTISSAM

NADIA

LIAM

LUCIA

GABRIELA SOFIA

RUTH NOEMI

ANA MARIA

MARIO

INMARYS

OUIAME

MOHAMED

Curso

2

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

1

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

2

2

1

30002751

30005053

30005430

30019246

30008674

30011272

30007441

30003101

30008959

30006343

30007244

30007669

30007669

30002684

30007165

30010759

30002349

30006859

30006914

30007037

30010838

30001461

30007311

30004309

30008674

30008674

30008674

30010851

30000811

01/12/12

19/08/13

20/11/12

02/11/12

18/04/13

19/09/13

11/05/13

13/09/12

10/05/12

24/01/12

07/09/11

25/09/13

08/02/11

30/11/12

13/02/13

05/06/13

04/08/12

19/02/12

23/07/12

15/08/11

23/11/12

23/10/11

14/03/13

14/08/12

08/11/12

29/11/13

09/04/12

05/08/12

30/11/13

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

Anexo: Solicitantes que cumplen los requisitos para la concesión de la ayuda al estudio para el curso 
2019/2020 (Orden de 21 de Mayo de 2019)

Convocatoria AYU.2019
Fase A de la Resolución de la Convocatoria

Educación  Primaria



Página 

de2

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

4

Número

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

CHAJI

CUENCA

CUENCA

DAOUDI

DERAOUI

DIKE

EDDERRAZ

EL FETH

EL JAOUHARI

EL MIRI

EL QABTI

FAJIRI

FERNANDEZ

GARCIA

GOMEZ

GONZALEZ

GORLAKOV

HAYATE

HEREDIA

INTRIAGO

ISAZA

JUMBO

KACHACH

KADDOURI

KEMALOVA

KHLOUFI

KHLOUFI

LACHGAR

LALANGUI

LAMSAKHAR

LASRAOUI

LATRACH

LAVINI

LAZORKO

LEMHAMDI

CEREZO

CUJI

IMAD

NADIF

DIEZ

CAMPOS

MARTINEZ

ALTUVE

AMADOR

DICAO

MOSQUERA

LOPEZ

PARNEVA

SISSANI

SISSANI

EL ANZI

VALDEZ

KHIAR

STANISLAVSKY

LAZORKO

HOUSSAM EDDINE

AROA

CARLOS DAVID

MOHAMED

OUMAIMA

BRIGHT IFEAYICHUKUW

AYOUB

YASSIN

ISMAEL

OMAIMA

RAYAN

MOHAMED

AITANA

AINHOA

ALEJANDRO

NATALIA

MARK

ADAM

JOSUE

ANDRES ALONSO

SALLY

JOEL FRANCISCO

BADR

TAHA

MELDA

FATIMA ZAHRAE

OUMAYMA

AMINA

LENNON ISAAC

OUIAM

YASMIN

OMAR

LAUTARO SEBASTIAN

MAXYM

NAJAT

Curso

2

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

2

1

1

2

2

30000389

30005545

30005260

30002052

30003101

30001461

30007141

30019246

30003822

30008625

30008005

30003317

30007104

30004267

30019179

30005144

30006860

30011259

30003111

30010681

30004255

30003111

30004292

30001886

30003317

30007657

30007657

30008005

30010279

30008145

30004309

30005132

30000389

30005545

30007244

15/04/12

28/03/13

16/08/12

28/02/12

15/04/12

24/06/11

04/07/12

06/12/12

14/06/13

15/01/13

28/11/13

23/04/12

29/08/13

01/10/12

01/04/13

17/03/12

28/11/12

30/11/13

28/05/13

27/09/13

04/10/13

18/12/13

15/05/13

11/09/11

12/03/12

04/06/11

08/05/12

15/05/13

27/06/13

26/08/13

19/02/12

10/11/13

03/08/13

25/08/12

11/09/11

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página 

de3

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

4

Número

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

LLAMBO

LOPEZ

MAAROUFI

MAZOUZI

MERCADO

MEROÑO

MERZOUKI

MOHYI

MOHYI

MOLINA

MOPOSITA

MOREIRA

MORENO

NOGALES

NOURI

PEREZ

PEREZ

PONCE

RIBERA

RIVERO

RODRIGUEZ

ROJAS

SALVADOR

SANTIAGO

SANTIAGO

SEDDIKI

SUAREZ

SUAREZ

TAHRI

TAIBI

TRUJILLO

VELEZ

VERA

ZAMRI

ZIANI

CHIMBORAZO

VALVERDE

DRISSI

VARGAS

SOLANO

ECHAMS

ECHAMS

PORTERO

CHATO

HOLGUIN

RICO

ANTEZANA

GUETTARI

FRAGOSO

MARIN

ALCARAZ

GARCIA

ALFARO

RODRIGUEZ

MARTINEZ

MARFETAN

FERNANDEZ

SANTIAGO

MOTTA

SEGOVIA

FAOUZI

HUANCA

JIMENEZ

MULA

HADIF

MIA SCARLETT

GARIN SANTIAGO

NIDAL

SABAH

AMELIA

IRENE

FATIMA

DINA

NADINE

DANIEL

LESLY

KIMBERLY MADELEYNE

MELANY

JOSUE

MAROUA

JUDITH

JORGE

PABLO

JOSE MIGUEL

JOSE ALFREDO

JUAN

DANNI ALEJANDRO

GALA ELIZABETH

JUANA

VICTORIA

RIMA

NICOLAS

DIANA FERNANDA

MOHAMED

ADAM

NANCY ARIADNE

KIMBERLY DEYANIRA

MARIA

ILYAS

ABD ALI

Curso

1

1

1

2

1

2

2

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

2

1

2

2

30004310

30005511

30007244

30003111

30005545

30001965

30007311

30006537

30006537

30011983

30008145

30010802

30012926

30001011

30010425

30001771

30002660

30003317

30005582

30007840

30000811

30003330

30012112

30007104

30002350

30005545

30004221

30005600

30011031

30000811

30000407

30010851

30000811

30010632

30005533

13/11/13

14/08/13

07/03/13

03/05/12

21/07/13

02/11/12

20/04/12

14/09/13

14/09/13

27/05/12

19/02/12

30/03/13

21/02/13

19/11/13

01/05/12

11/06/13

13/12/13

10/02/12

26/08/12

23/09/13

16/03/11

13/12/13

30/07/13

11/08/12

05/09/12

17/11/13

27/01/12

25/01/11

04/08/12

27/06/13

05/10/12

01/01/12

25/07/13

14/09/12

20/07/12

Importe

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110

110



Página 

de4

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

4

Número

100

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ZURITA TRAZIT OSCAR

Curso

130002350 20/03/13

Importe

110



Página 

de1

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

6

Número

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

ABAD

ABRIGO

ACHOURI

AGUILI

AISSAOUI

ALBALADEJO

ALFOCEA

ALVAREZ

AMROUCH

ANDRADE

ANTLE

ANTLE

ANTLE

ARIF

ARROYO

ARROYO

ARROYO

AVENDAÑO

AVENDAÑO

AVILES

AYALA

AZIZI

AZOUZOUT

BADI

BARTAL

BARTAL

BELKODIA

BENIAICHT

BOUBKRI

TORRES

LOPEZ

AGUILI

RAHMANI

YUSTE

MOLINA

TORRES

AMRI

VALDEZ

CASTILLO

MORENO

REYES

YANGUICELA

YANGUICELA

PERALTA

CORRALES

BELMOUDDEN

HOURI

BENIAICHT

SMAILI

YULEXI CAROLINA

JENIFER ESTEFANIA

MOHAMMED

ANAS

MOHAMED

ANTONIO JOSE

SARA

GIOVANNY JAVIER

ZAKARIYA

DAFNE GABRIELA

KATHRYN MARIE

LAUREN

RACHEL

RIDA

JOYCE

JONATAN

NOELIA

ADRIAN ISAAC

CARLOS GABRIEL

BRITANY BETSABE

MAURICIO

AMINE

REHAB

MEHDI

MOHAMMED

MOURAD

AYYOUB

JIHAD

IMANE

Curso

3

3

4

3

3

1

4

3

1

3

4

3

2

2

1

4

1

3

3

1

1

2

2

3

2

2

4

1

4

30012835

30007475

30011855

30006392

30012276

30008959

30012768

30010966

30007311

30007475

30000328

30000328

30000328

30013554

30005132

30001801

30000663

30009320

30009320

30006011

30008868

30012999

30006392

30018254

30012963

30012963

30008340

30012744

30012744

06/07/05

25/01/03

03/03/03

19/06/05

22/12/04

16/05/06

25/09/04

20/12/04

26/12/06

26/05/05

14/08/03

05/09/04

13/11/06

14/07/04

08/06/06

11/12/04

08/12/06

14/10/05

14/10/05

29/09/07

04/07/07

18/07/06

21/12/05

09/01/05

24/11/03

01/11/05

13/03/04

18/05/06

06/01/02

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Anexo: Solicitantes que cumplen los requisitos para la concesión de la ayuda al estudio para el curso 
2019/2020 (Orden de 21 de Mayo de 2019)

Convocatoria AYU.2019
Fase A de la Resolución de la Convocatoria

Educación  Secundaria



Página 

de2

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

6

Número

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

BOUBKRI

BOUCHTITA

BOUHADDAR

BOUHAMDI

BOUHOU

BOUKHANFRA

BOURAS

BOUTAHAR

BRICEÑO

BRITOS

BUITRAGO

CABALLERO

CADENA

CASELLES

CASTILLO

CEDEÑO

CEREZO

CEVALLOS

CHADLI

CHADLI

CHAHLAL

CHAHLAL

CHOURAK

COPA

COPA

CORDERO

CORDERO

COTTO

CRUZ

CRUZ

CUENCA

CUEVA

DADSSI

DADSSI

DAHMANI

BOUCHTITA

MACHKOURI

TAHIRI

EL YAHYAOUY

BOURAS

CANALES

TORRES

MESTRE

SARMIENTO

ROJAS

COBOS

FRANCO

ALVEAR

MARTINEZ

NIETO

CHADLI

CHADLI

QUISPE

QUISPE

TORRES

TORRES

MORAN

MARTINEZ

MOSQUERA

MEDINA

CRUZ

FOUAIM

FOUAIM

DAHMANI

YOUSSEF

YASMINA

ALI

HAJAR

FATIMA

FATIMA ZAHRA

IMAN

AISSA

FABRICIO NICOLAS

ALEJANDRO

ANDREA

PAULINA

YELENA

RAUL

CARLOS RAI

GABRIEL ALFONSO

ALBA

ALATNA

SOAD

YASSIN

HIBA

NASSIR

RIDA

DIEGO ALEXANDER

JONTATHAN

ESTALIN JAVIER

JULIANA ESTEFANIA

SERGIO ALEJANDRO

LOURDES DEL PILAR

KEVIN

LISBETH ESTEFANIA

ASLY PATRICIA

AMINE

MARIAM

HAMID

Curso

2

2

1

4

4

1

2

2

1

2

2

1

3

2

3

3

1

1

4

2

4

2

1

2

1

3

3

2

2

4

3

3

4

2

1

30012744

30020017

30006434

30010152

30012835

30007037

30008133

30008881

30008005

30001758

30020224

30019349

30007840

30011879

30000286

30006197

30020017

30009630

30008480

30008480

30018205

30018205

30007293

30012446

30012446

30012835

30012835

30006057

30004322

30018837

30018539

30019799

30004322

30004322

30018205

31/08/05

21/08/05

06/06/07

28/06/03

30/11/03

16/11/06

08/10/06

22/10/04

01/09/07

17/07/06

01/06/06

18/12/07

14/09/05

18/06/06

18/09/04

09/09/04

18/10/07

05/08/05

11/08/03

18/08/05

24/06/03

27/09/06

05/04/07

04/02/05

18/08/04

04/01/04

21/07/05

11/08/06

07/07/06

07/12/04

16/06/05

22/12/05

07/01/04

16/12/04

15/07/07

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página 

de3

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

6

Número

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

DAHMANI

DAHMANI

DAY

DEKHISSI

DELGADO

EL ALAOUI

EL FETH

EL GOUAL

EL KADI

EL KAMAIRI

EL KAMAIRI

EL MASSOUDI

EL OUAADI

EL QABTI

EL SSARHI

ER RAJY

ERRAFIAI

ES-SOBAIHI

ET-TABBAI

EZZEKRAOUI

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GUAMANI

GUERRA

HASSANI

HASSOUNI

HURTADO

IBAÑEZ

IBRAHIM

IÑIGUEZ

JAYA

KADDOURI

KEBRITI

DAHMANI

DAHMANI

RODRIGUEZ

PIEDRA

ARRAB

GOUAL

DAIF

EROUMANI

ERROUMANI

NADIF

ZEOUINE

HARRATI

CHABOUN

NAVARRO

ALVAREZ

FLORES

PALAZON

PAGUAY

BOOTH-VLAD

HASSANI

MEHDAOUI

LOPEZ

SERRANO

ALBAN

LLUMIQUINGA

SIHAM

TAHA

SHEILA MAUREEN

MOHAMED

LAURA ALEJANDRA

KHAOULA

HIND

EL MILOUD

IMAN

HATIM

MIRIAM

SAFAE

MOHAMMED

BASMA

IMANE

MOHAMMED

MOHAMED

MOHAMED AMINE

KHADIJA

KHADIJA

LAURA

LIBERTAD

YAQUELINE RUTH

EMILIO JOSE

TAMARA ALEJANDRA

RIHANA MARLENNE

FATIMA ZAHRA

MOHAMED

NEIDA

ELENA

AHSEN

CAMILA ANAHI

LORENA ESTEFANIA

SALAH ELDIN

HIBA

Curso

3

3

3

1

1

3

1

2

1

4

4

1

3

1

1

1

3

2

1

4

2

2

4

1

4

2

4

2

3

1

3

3

4

1

2

30018205

30013451

30013499

30002052

30010966

30012756

30019246

30008753

30006434

30000766

30000766

30001758

30002775

30008005

30000535

30010942

30013554

30012756

30007797

30018254

30000328

30013451

30000316

30012768

30006161

30011971

30003202

30008698

30000316

30003329

30012872

30008686

30006197

30007244

30011341

01/06/05

14/07/03

26/11/05

11/08/07

12/12/07

05/03/04

17/01/07

27/02/04

31/05/04

17/02/03

11/04/04

14/01/05

01/05/05

16/12/07

11/01/07

08/12/07

27/07/03

08/05/06

08/07/07

25/05/04

21/06/06

27/07/06

04/08/03

16/02/07

29/09/02

22/08/06

17/08/04

08/09/05

19/10/04

20/01/06

21/01/04

30/04/04

06/03/04

24/07/07

27/08/05

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página 

de4

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

6

Número

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

KHANFOUR

KHANFOUR

KHARBACHE

KHETTOU

KIRILOV

KOUDAD

KOUDAD

LACHGAR

LARREATEGUI

LARREATEGUI

LEMROUMED

LOPEZ

LOPEZ

LOZA

MAARAJI

MARIN

MARIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MASAOUDI

MASAOUDI

MATANGO

MAZARI

MAZOUZ

MAZOUZ

MELOUANE

MENDOZA

MEROÑO

MEROÑO

MEZIANI

MILLAD

MILLAD

MISSAOUI

SALIH

SALIH

EL MEHAMMEDY

ERGUIB

MILENOV

KASMI

KASMI

EL ANZI

GONZALEZ

GONZALEZ

RAMIRO

SANCHEZ

RAMIREZ

CHACHA

MARTINEZ

MORA

FERNANDEZ

MARIN

MARTINEZ

SANCHEZ-FORTUN

HACHOUM

CORDOVA

NAIMI

MOREIRA

SOLANO

SOLANO

LOUKA

BOUJAKHROUT

SALMA

YASMINA

ZOUHIR

OMAYMA

MITKO

MERYEM

YOUSSEF

SARA

ANDREW SCOTT

MILENE

IMANE

ISABEL

EMILIO DAVID

JOHN MIGUEL

MOHAMED

LAURA

ALISON

SAMUEL

JOSE ANTONIO

RUBEN

PILAR

MOHAMED

FATIMA ZAHRA

LUIS LEIDER

MOHAMED

ACHRAFE

IBTISAME

ADAM

STEPHANIE

ADRIAN

JUAN ANTONIO

RIM

FATIMA

ABDE NABI

MNOUAR

Curso

4

2

2

4

1

4

3

1

4

3

2

1

3

2

1

4

2

3

2

2

2

2

4

1

1

1

3

1

3

1

3

1

1

4

3

30018837

30018837

30012835

30012276

30000328

30006392

30006392

30008005

30013505

30013505

30011855

30013529

30007736

30009332

30006331

30005284

30009800

30013499

30013499

30008996

30000316

30012276

30012276

30007104

30007098

30003895

30018254

30008005

30010966

30001965

30008650

30002234

30008145

30006392

30000471

03/11/04

19/03/06

17/10/05

05/08/04

27/06/07

07/06/03

21/07/05

12/11/06

23/06/04

29/07/05

20/03/05

04/12/06

18/01/04

25/06/04

25/06/07

04/10/03

28/09/06

16/09/05

11/09/06

02/12/06

11/10/06

25/09/06

09/03/02

11/01/07

19/02/07

06/02/06

15/12/04

16/10/07

17/10/05

06/03/07

24/01/05

24/07/07

01/10/07

20/08/01

01/11/05

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página 

de5

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

6

Número

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

MOHYI

MOLINA

MOLINA

MONTALVO

MORALES

MOUSLIM

NAVARRO

NICOLAS

NICOLAS

NOUA

OBANDO

OBANDO

OLMOS

OLMOS

OUASSARNI

PARREÑO

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PUCHE

QUEVEDO

RAMON

RIFAI

RIFAI

RIOFRIO

ROBLES

ROBLES

ROCAMORA

ROMERO

SAHBANI

SALINAS

SAMAH

SAN NICOLAS

SANCHEZ

SANCHEZ

ECHAMS

PERALTA

PORTERO

ROLDAN

VICUÑA

LOPEZ

CHOURIO

ESCAMEZ

BOUAB

GARCES

GARCES

HERNANDEZ

HERNANDEZ

MOUMNI

TENESACA

LUNA

MAROTO

MONEDERO

CORTES

DIAZ

GONZALEZ

EL AOUD

EL AOUD

CORONEL

AYORA

AYORA

TUDELA

OVIEDO

JARANE

CALVA

GOROZABEL

GILER

ESPAÑA

ESPAÑA

MARWA

OSCAR ROMEO

DANIEL

HECTOR ALBERTO

ANDREY SANTIAGO

SALAHEDDINE

EVA

JOSE ANTONIO

SAUL

ABDALA

KATHERINE BRIDGET

LAIDY MARIELA

MARIAM

MARIOLA

FOUAD

RAFAEL

DIANA VALENTINA

PEDRO

SELENA

NAYARA

JOSEPH IVAN

RENNY ALLAIM

IMAN

ZAKARIA

MEILIN SARA

ADRIAN

JOAN DAVID

AYNARA

ALISSON

KAOUTHAR

ALEXANDER STALIN

SARA ANAIS

MARIA LUISA

ADRIANA

JOSUA

Curso

2

2

2

1

3

1

4

3

1

2

2

4

4

4

2

2

3

1

2

4

2

1

2

4

4

4

2

1

3

1

2

4

3

2

2

30012999

30007864

30011983

30006215

30012288

30004607

30000286

30013505

30009162

30006161

30008753

30008753

30004784

30004784

30008901

30012835

30019350

30011341

30006392

30006343

30013451

30003330

30012872

30012872

30007475

30006185

30006185

30010279

30011855

30004632

30018837

30008996

30004632

30010966

30010966

07/04/06

19/10/05

27/05/12

18/05/07

14/05/05

18/10/06

02/09/03

15/03/05

06/05/07

05/11/05

01/02/06

04/01/03

15/09/03

15/08/03

11/07/05

18/09/06

05/04/05

31/03/07

04/03/06

01/10/04

23/10/06

10/08/07

13/10/06

08/08/04

15/11/04

28/12/04

08/11/06

01/02/07

18/10/05

23/11/11

13/08/06

29/04/04

24/06/05

14/05/06

14/05/06

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Página 

de6

Región de Murcia
Consejería de Educación y Cultura
D.G de Centros Educativos e Infraestructuras

6

Número

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

Apellido1 Apellido2 Nombre Centro F. Nacimiento

SANCHEZ

SANCHEZ

SEGURA

SEKKIOU

SHOSANYA

SLIMANI

SOLIZ

SORUCO

SOTO

SRHIRI

SUAREZ

SUAREZ

TAIFI

TOLABA

TSAOULAL

VALDEZ

VALDEZ

VALLE

VILLAVICENCIO

YATAB

YOUSFI

ZAMBRANA

ZAMORA

LOPEZ

RUIZ

ROCAMORA

IGBINEWEKA

RIVERO

ROSALES

TAN

QASMI

MOTTA

PEZO

EL AOUALI

SORUCO

JARAMILLO

JARAMILLO

CAPA

GALLARDO

ROMERO

VILLAQUIRAN

JOSE RAMON

ALEXANDER

JONATHAN

HOUDA

MICHAEL

ABDELKADER

ANA PATRICIA

MARIO FERNANDO

JORGE

SARA

VIOLETA

ANGELY BRITANY

SARA

LUCIANA EMILIA

ILYAS

CRISTIAN LENIN

RONY ALEXANDER

JOSE LUIS

MARIA JOSE

FATIMA

MOUSSA

MARIA FERNANDA

JAVIER

Curso

1

3

4

3

3

1

2

4

2

2

3

2

2

3

4

4

2

4

2

1

3

3

1

30007098

30006185

30020224

30008480

30006173

30013554

30006197

30012872

30004929

30012963

30012288

30008352

30006197

30001692

30000626

30013529

30013529

30012276

30003469

30007098

30006392

30013505

30005752

18/08/06

10/05/05

18/09/04

10/02/04

19/12/04

24/02/05

25/11/06

17/05/04

22/09/06

19/07/06

23/02/05

09/05/06

21/07/05

11/09/04

18/11/03

17/06/03

08/06/06

21/12/04

15/04/06

31/05/07

18/11/05

14/06/05

20/01/07

Importe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150


